

# Till vårdnadshavare för barn som ska börja förskoleklass hösten 2022

## Information och vägledning inför kommande skolval.

Alla fristående skolor och kommunala grundskolor samarbetar i en gemensam plattform i skolvalet. Det innebär att **alla vårdnadshavare måste göra ett skolval via kommunens e-tjänst**, oavsett om man önskar gå på Raoul Wallenbergskolan, Montessori Skövde eller i en kommunal skola. Om du redan anmält dig i kö hos någon av de fristående skolorna kommer de få information om när du gjort ditt aktuella skolval i e-tjänsten. Skövde kommun administrerar och skickar sedan alla önskemål direkt till de fristående skolorna så att de kan hantera de som önskat placering hos dem så snart som möjligt.

Att agera tillsammans gör att vi snabbare kan ta hand om vårdnadshavares önskemål samt att vi kan undvika dubbla placeringar.

Valperioden är öppen under perioden 2021-10-25 – 2021-11-14. Du gör skolvalet via e-tjänsten på kommunens webbplats: [www.skovde.se](http://www.skovde.se), Barn & utbildning, Självservice.

Ändringar eller tillkommande inflyttningar hanteras löpande hos respektive skola efter att valet hanterats klart.

Om du som vårdnadshavare inte gör ett aktivt skolval kommer ditt barn placeras på den till folkbokförd adress närmaste skola med kvarvarande ledig plats. Föräldrar som har gemensam vårdnad måste båda logga in i e-tjänsten för att göra ett fullständigt skolval.

I händelse av att en skola får fler sökande än lediga platser kommer respektive huvudmans urvalskriterier att ligga som grund för urvalet.

Om du är i behov av skolskjuts kan du läsa mer om vilken skola som är din anvisningsskola där just ditt barn är folkbokfört. Läs mer om skolskjuts på [www.skovde.se](http://www.skovde.se), Barn & utbildning, Skolskjuts.

### **Behöver du fritidshem?**

Om du arbetar eller studerar och har behov av omsorg före och/eller efter skoltid ansöker du om plats i fritidshem. Du ansöker på den skola där barnet ska gå. Ansökan gör du senast 31 mars 2022 via e-tjänsten på kommunens webbplats: [www.skovde.se](http://www.skovde.se), Barn & utbildning, Självservice. Om du söker till en fristående skola anmäls behov av fritidshem direkt till aktuell skola.

Du som inte har tillgång till internet eller möjlighet att skaffa e-legitimation kontaktar Kontaktcenter, 0500-49 80 00.

Du kan läsa mer om skolorna samt regler, urvalskriterier och vägledning kring skolval på:

<https://skovde.se/barn-utbildning/Grundskola/Kommunal-grundskola/>

[www.montessori-skovde.se](http://www.montessori-skovde.se)

[www.raoulwallenbergskolan.se/skolor/rws-skovde-ak-f-6/](http://www.raoulwallenbergskolan.se/skolor/rws-skovde-ak-f-6/)

### **Välkommen till informationsmöte**

Du är välkommen till informationsmöte på de skolor du är intresserad av att veta mer om (se bilaga).

## **Välkommen!**

Skövde kommun  
Sektor barn och utbildning  
Maria Jansson  
Stabschef

Raoul Wallenbergskolan  
Camilla Andersson  
Biträdande rektor F-6

Montessori Skövde  
Åke Malmeling  
Rektor